
GİDER

1- 131.848,36 1- Önceki Dönem Bütçe Kalanı 174.611,97

2- 0,00 a Kasa 0,00

3- 0,00 b Banka 174.611,97

4- 0,00 2- Bağış Gelirleri 33.665,50

5- 5.022,16 3- Kupten Aktarılan ve Diğer Gelirler 0,00

6- 0,00

7- 6.458,56

8- 45.438,16

9- 0,00

10- 0,00

MEVCUTLAR                            :

1- BANKA

2- KASA

GENEL TOPLAM GENEL TOPLAM

ARNAVUTKÖY KAYMAKAMLIĞI

Haberleşme ve Yol Giderleri

GENEL TOPLAM 188.767,24

Kırtasiye ve Büro Malzeme Giderleri

Dayanıklı Tüketim Malzemesi ve 

Demirbaş Alımları

Mal ve Hizmet Alımları

Hizmet Alımları

Genel Giderler

Bakım Onarım Giderleri

Kurumlara Yapılan Aktarım ve 

Ödemeler

Aidat İadesi

TOKİ TAŞOLUK ANAOKULU MÜDÜRLÜĞÜ

2023 - 2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 31.03.2024 TARİHLİ GELİR GİDER TABLOSU

Personel Gider ve Ödemeleri

OKUL AİLE BİRLİĞİ BAŞKANLIĞI

GENEL TOPLAM

GELİR

208.277,47208.277,47

208.277,47

19.510,23

19.510,23

0,00


